
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0008 

Název projektu: Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v 

Moravskoslezském kraji 

Název veřejné zakázky: Zajištění služeb autobusové dopravy pro školu na rok 2014 

a 2015 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

19.11.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná 

škola, Opava, příspěvková organizace 

 

Sídlo zadavatele: Opava, Předměstí, Purkyňova 1654/12 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Arnošt Klein - ředitel 

IČ zadavatele: 47813130 

DIČ zadavatele: CZ47813130 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Lucie Dziubova 

dziubova@dobrazakazka.cz 

+420 774 883 284 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

5. 12. 2013 do 11:00 hod.  

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 
Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním 

poskytovatelem na zajištění dopravy žáků a jejich 

doprovodu autobusy na akce konané převážně v ČR. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na 2 kalendářní roky 

(2014 a 2015). Blíže viz zadávací podmínky 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

1 000 tis. Kč bez DPH 

Typ veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

Roky 2014 a 2015 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

mailto:dziubova@dobrazakazka.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Česká republika 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena (povinné kritérium) – blíže viz 

zadávací dokumentace 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 

ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 odst. 1 

písm. a) zákona), 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 53 

odst. 1 písm. b) zákona),  

 

c)  který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu (§ 49 

obchodního zákoníku) (§ 53 odst. 1 písm. c) 

zákona), 

  

d)  vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 

třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů (zákon č. 182/2006 

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů) (§ 53 odst. 1 

písm. d) zákona), 

  

e)  který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) zákona), 

  

f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§53 

odst. 1 písm. f) zákona), 

  

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele (§53 odst. 1 písm. g) zákona), 

  

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

(§53 odst. 1 písm. h) zákona), 

  

j)  který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek (§53 odst. 1 písm. j) zákona) a 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu (§53 odst. 1 

písm. k) zákona).  

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 

dodavatel, který předloží: 

 

 a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (Například 

§ 2f zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění 

zákona č. 85/2004 Sb.), pokud je v ní zapsán, (§ 54 

písm. a) zákona) 

 

 b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, (§ 54 písm. b) zákona) 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvedl kontaktní osobu ve věci 

veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Viz zadávací podmínky 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění Nabídka musí být podána v českém jazyce.  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

veřejné zakázky:  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky jsou zveřejněny na profilu zadavatele: 

http://zemedelka.profilzadavatele.cz/  

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Lucie 

Příjmení: Dziubová 

E-mail: dziubova@dobrazakazka.cz 

Telefon: 774883284 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:dziubova@dobrazakazka.cz

		2013-11-19T21:18:16+0100




